Протокол №1

общего собрания трудового коллектива

МБОДУ  д/с №21 «Радуга»

от 10.01.2022г

Тема: «антикоррупционная деятельность в ДОО»

На собрании присутствуют:

сотрудники детского сада: администрация, педагогические работники(10 чел.)

Повестка дня:

 Рассмотрение и принятие документов по антикоррупционной деятельности.

По вопросам антикоррупционной деятельности в ДОО выступила заведующая

Недодаева Ирина Александровна, которая ознакомила коллектив с

документами регламентирующие действия сотрудников в вопросах

антикоррупционной политики. Коллективу ДОО на  рассмотрение были даны

следующие документы:

-кодекс этики и служебного поведения работников ДОО;

-план мероприятий по противодействию коррупции;

- положение О порядке уведомления руководителя о фактах обращения в

целях склонения к совершению коррупционных правонарушений;

-положение  «О противодействии коррупции»;

-положение О рабочей группе по противодействию коррупции в МБДОУ д/с

№21 «Радуга»;

-порядок уведомления работодателя о ставших известными работнику МБДОУ

д/с №21 «Радуга», в связи с исполнением своих должностных обязанностей,

случаев коррупционных и иных правонарушений для проведения проверки

таких сведений.

Решили:

Принять и утвердить документы по антикоррупционной политике.

Председатель собрания:                 И.А. Недодаева

Секретарь собрания:                       Е.И. Полуэктова

		2022-03-09T21:48:28+0300
	Недодаева Ирина Александровна